



## দি ইবনে সিনা ফার্মাসিউটিক্যাল ইন্ডাস্ট্রি লিমিটেড

তানিন সেন্টার, ৩ আসাদগেট, মিরপুর রোড, মোহাম্মদপুর, ঢাকা-১২০৭

গ্ৰন্থ মস্কে বক্য জ

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারবৃন্দ ও সংশ্লিষ্ট সবার অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ২২ জানুয়ারী, ২০২০ বুধবার বিকাল ৩ : ০০ টায় কোম্পানির প্রধান কার্যালয়ের বোর্ডরুমে অনুষ্ঠিত দি ইবনে সিনা ফার্মাসিউটিক্যাল ইন্ডাস্ট্রি লিমিটেড এর পরিচালকমন্ডলীর ২৭২তম সভায় কোম্পানির অর্থ বার্ষিক (০১ জুলাই-২০১৯ থেকে ৩১ ডিসেম্বর-২০১৯) অনিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণী অনুমোদিত হয় এবং ঢাকা ও চট্টগ্রাম স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এর (লিষ্টিং) রেগুলেশন ১৬(২) অনুযায়ী নিম্নবর্ণিত তথ্যসমূহ পেশ করা হলো :

bs	weiYx	৩১.১২.২০১৯		৩০.০৬.২০১৯	
০১	শেয়ার প্রতি নীট সম্পদ মূল্য (NAV)	৫১.৬১		৪৭.৩২	
		জুলাই-ডিসেম্বর		অক্টোবর-ডিসেম্বর	
		২০১৯-২০	২০১৮-১৯	২০১৯-২০	২০১৮-১৯
০২	শেয়ার প্রতি আয় (EPS) (৩০.০৬.২০১৯ সমন্বিত)	৭.৩০	৫.৯৬	৪.৪৩	৩.৫২
০৩	শেয়ার প্রতি নীট চলতি নগদ প্রবাহ (NOCFPS) (৩০.০৬.২০১৯ সমন্বিত)	৩.৬৯	৯.৪০	-	-

তারিখ : ঢাকা, ২২ জানুয়ারী, ২০২০

বোর্ডের আদেশক্রমে  
স্বাক্ষরিত/-  
কোম্পানি সেক্রেটারী  
দি ইবনে সিনা ফার্মাসিউটিক্যাল ইন্ডাস্ট্রি লিমিটেড



## The IBN SINA Pharmaceutical Industry Ltd.

Tanin Center, 3 Asad Gate, Mirpur Road, Mohammadpur, Dhaka-1207

### Price Sensitive Information

This is for kind information of the valued shareholders of The IBN SINA Pharmaceutical Industry Ltd. and all concerned that the Board of Directors of Company in its 272nd Board Meeting held on January 22, 2020 Wednesday at 3 : 00 pm in the Board Room of the Company has approved the Half Yearly (Q2) Un-Audited Financial Statements of the Company for the period from July 01, 2019 to December 31, 2019 and also disclosed the following indicators as per regulation 16(2) of Dhaka and Chittagong Stock Exchange (Listing) Regulations, 2015

Sl.	Particulars	As on 31.12.2019		As on 30.06.2019	
01	Net Asset Value Per Share in BDT	51.61		47.32	
		July to December		October to December	
		2019-20	2018-19	2019-20	2018-19
02	Earning Per Share (EPS) 30.06.2019 Restated	7.30	5.96	4.43	3.52
03	Net Operating Cash Flow Per Share (NOCFPS) 30.06.2019 Restated	3.69	9.40	-	-

Date : Dhaka, January 22, 2020

By order of the Board  
Sd/-  
Company Secretary  
The IBN SINA Pharmaceutical Industry Ltd.